附件：
内建协〔2022〕52号
关于开展2022年度内蒙古自治区工程
建设质量管理小组竞赛活动的通知

各盟市建筑业协会、各分会、会员单位：
为了继续推进工程建设企业的质量管理工作，增强工程项目建设团队全员质量意识，促进我区工程建设行业质量水平不断提升，内蒙古自治区建筑业协会决定开展2022年度内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动。结合当前疫情防控工作部署，本次竞赛采取网络直播的方式举办，现将有关事宜通知如下：
一、竞赛活动目的
总结交流全区工程建设质量管理小组活动经验；激励和引导更多一线员工参与工程建设质量管理小组活动；择优向国家协会推荐优秀QC成果。
二、申报流程
（一）网上申报时间为3月18日至4月8日，上传成果Word版、发布PPT、报名表盖章扫描件和发布视频，逾期将不再受理（发布具体时间另行通知）。
[bookmark: _GoBack]（二）各推荐单位负责本地区申报资料的线上初审，填写推荐意见，出具推荐函和成果推荐汇总表（附件3），将电子版（PDF）发送至邮箱，纸质版邮寄至自治区协会，初审推荐时间为3月25日至4月10日。
（三）通过浏览器输入以下网址（http://njx.nuxt.hangxintong.com/award/8472815618669391872），根据流程进行申报（附件4）。
三、联系方式
联 系 人：高鹏程  岑元元  吴亚轩
联系电话：0471-6682144
联系地址：呼和浩特市新城区东二环路兴泰商务广场
T4号10层
邮    编：010051
网    站：www.nmgjzyxh.com
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com

[image: IMG_256]
微信公众号

附件：1.内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动管理办法（实行）
2.内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动报名表
3.成果推荐汇总表
4.申报指南

2022年3月17日

1

附件1
内蒙古自治区工程建设质量管理小组
竞赛活动管理办法
（试行）
第一章  总  则
第一条  为推动我区工程建设质量水平和企业质量管理水平稳步提升，推进全面质量管理理念，完善工程建设质量管理小组竞赛活动工作体系，保证质量管理小组竞赛活动科学、有效、健康发展，特制定本办法。
第二条  内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动每年开展一次。
第三条  竞赛活动在内蒙古自治区建筑业协会会员单位开展。
第四条  竞赛活动在企业自愿申报的基础上，遵循公平、公开、公正的原则进行。

第2章   报名条件
第五条  内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛报名条件：
（一）按照本企业有关规定进行小组注册登记和课题注册登记；
（二）按照QC小组活动的程序要求开展活动，正确运用QC理论、方法和工具，具备“小、实、活、新”特点；
（三）取得了较好的经济效益或社会效益，有推广运用价值；
（四）活动过程、活动成果应有熟知质量管理相关理论人员的指导和评价；
（五）活动结束日期与申报截止日期的时间间隔不超过一年半。

第三章  竞赛程序
第六条  竞赛采取网上申报+线下发布的形式进行。
第七条  本活动由内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动评审委员会评审。评审委员会组成人员由自治区建筑业协会专家库抽选。

第四章  奖  罚
第八条  内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛一等奖、二等奖、三等奖荣誉称号，自公布之日生效。
第九条  内蒙古自治区建筑业协会向竞赛获得等级的工程建设质量管理小组颁发证书，择优向国家协会推荐。各盟市可根据实际情况向获奖企业、小组和个人予以一次性奖励。
第十条  采取欺骗、隐瞒事实、弄虚作假等不正当手段，骗取内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛一等奖、二等奖、三等奖称号的，一经查实，取消荣誉称号，两年内取消该企业的评选资格，并记录一次不良行为。

第五章  附  则
第十一条  本办法由内蒙古自治区建筑业协会负责解释。
第十二条  本办法自发布之日起施行。2021年3月24日颁发的《内蒙古自治区工程建设质量管理小组竞赛活动管理办法》（内建协〔2021〕55号）同时废止。

附件2
内蒙古自治区工程建设质量管理小组
竞赛活动报名表
推荐盟市
	QC小组名称

	成果类型

	成果名称

	企业名称

	小组成员

	联系人

	职务

	手   机

	QC小组简介及主要活动过程与效果

	企业推荐意见

                                                            年   月   日(盖章)

注：1. 企业名称和小组名称要写全称，依此印制奖牌、证书。

附件3
成果推荐汇总表（推荐单位用表）
协会名称（公章） 		联系人： 	电话：
	序号
	单位名称
	课题名称
	小组名称
	联系人
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

附件4
申报指南
一、通过浏览器输入以下网址（http://njx.nuxt.hangxintong.com/award/8472815618669391872），点击“报名”进入申报。
[image: ]

[image: 微信截图_20220318095021]二、根据提示输入会员管理系统账号密码进行登录，需要注册账号的点击右下角根据提示完成注册（会员服务部联系方式：0471-6915199）

[image: 微信截图_20220318095005]

[image: 微信截图_20220318103635]三、登录后根据账号关联企业选择企业身份，点击确定

四、进入报名页面，填写相关信息（点击保存后可以继续编辑，点击提交进入下一步）
[image: 微信截图_20220318111238]

五、根据实际申报情况填写需申报证书的信息。“小组成员”申请个人证书最多不超10位，“工程建设优秀QC小组”申请企业证书只能申请1次。（以上两项为必填项）
[image: 微信截图_20220318145056]

六、填写完成申报材料后点击保存、下一步
[image: 微信截图_20220318103956]

[image: 微信截图_20220318104104]

7、 上传附件，下载相应模板进行填写并上传盖章扫描件，同时打包上传：成果Word版、发布PPT和发布视频(视频录制时长不得超过15分钟,录制方式与现场发布一致，MP4格式），文件夹命名为“序号+小组名称+课题名称”
[image: 微信截图_20220318104259]

[image: 微信截图_20220318104325]

[image: QQ截图20200516121528]

[image: QQ截图20200517130856]

8、 [image: 微信截图_20220318104356]选择对应推荐盟市进行初审（外进企业选择请以实际推荐盟市为准）

[image: 微信截图_20220318104526]

9、 确认提交后，可点击查看我报名的奖项或活动列表下方查看我的申报进行查看，扫描二维码接收申报进度提示。
[image: 微信截图_20220318104619]

[image: 微信截图_20220318104722][image: 微信截图_20220318104642]

image6.png
MUNT GROE WANE WOAE TLES WATF ARZE KRR NATH FLER

B8 EL
202N TR RS NSRS RN

RS | ARSABRGERAD

EL s

“'\

image7.png
*i

[ =y SRANER 3) SRR BRI

wEgRo/0 | © AN

RERo/1 | © Al

AN

image8.png
€y AELoEdidnd

PROK WS WUAS GUES WATH

ARZE BERO MEIE GUEE

s xn
V) wEs © wanan 3 iR () mirn 5) R
REER
wp = wmE aceERA wa
et — - - -
HIRRRIRS
iEER
s o S

image9.png
AT o,

o

* QoNEmAB TS

image10.png
SRS

€9 QB o Lk

RUNE RO WREE WRAS

FUES WA SRZE BRED

RRIE FURR
] 2
) WS v o (4) wigivs DR
REER
wien 0 . acHRREA w5
- R C— - - -
ERIRMI LS

image11.png
SAE S 0471620117 G

RUET BRI WANE WRAE GUES WATH

€9 /AL OHELR domd

ARZE BRRO WA TLEE

s =
oL V) mEES [ Et ©) i OF
REES
s £ s QCHRERA @
ARG oy me e me
BRI LS

Ll 20005010635 1350 3

Ot | HesmE (s

image12.png
=2 Py
> v [ mxese v o P mmmEese

T R N )
mem
3 T
b
B3
11192
[ Treses
[l e
=R

% % %y

@ OneDrive

& WPSRIE

Bows
Bus

ELES

& =

4T

bER

] v

1478

image13.png
LM s | FEHNVESRMR A ERERER - u EaY

. [P

I osees I [q]ﬁzﬁm- 0 mESHE
SR e DSBS o po
0 EREE - EFEsEEsaEan O BEOEE mans
=i #B U SAVRE
« v L RS > FE+NESTR-TESR v mEEEE. P
e El g#sisgzimps
05l FREMERENOOXATEE. .. (THURREHSE)
Lbe] # B FEEINEEENCONATEE. .. (HASRETHE)
¥ = »
pre] »
= *
~- happy (F)
1 sy
I s
1 SNSRI
& OneDrive
= et

@ @

image14.png
g

(V) wEEs ——————————

FanEFTET R

IS THERLh S

TPERIATS: BADHJE TPERdE):

kRS

TPERIATS: BADHJE TPERdE):

SRS i3

TPEIRTS: BATHIE TPERdE):

BRI S

TPEIRTS: BATHIE TPERdE):

EEERmERALS

TPEIRTS: BATHIE TPERdE):

(V) mmzpze

2022-03-18 ~2022-04-10

2022-03-18 ~2022-04-10

2022-03-18 ~2022-04-10

2022-03-18 ~2022-04-10

2022-03-18 ~2022-04-10

(v) mimaemr

*il

TR

image15.png
W

sRRFEDS
R2] g

image16.png
(@) wews

@ wrm @ in

©
©

image17.png
& meswnx | aneo / neswee

B BeSHES -

B BEES. v

3 E

202N TR RSN EED

S @ 85 — Q ek — @ EhUw

W

w5

ET

image18.png
| iwttipszmansiz s >

2022 FWMERAR TIHIBRIR... B

image1.png

image2.png
4716204117

M/'\ FEER SKOME Hamd: WEALE FUES WATHE SRZE BERM RAIf GUER

02FAFEEER TERRRBERMATREN
RERE: ATHRE  RENE: 2020318~ 20200408  REHE: /TR WEHHE: ¥ou | BEEK: JEE

Wi 00FNFEEEK TERRREERIVENE  HIREE: &
TR WFEEERRNS

image3.png
=3
A FHS
8 =g Ee
BiEEE? TS

image4.png

image5.png